2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2013 № 326
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 05.04.2013 № 230
В соответствии с  постановлением Правительства Сахалинской области от 12.03.2013 № 110  «О Порядках предоставления субсидий на поддержку и развитие сельского хозяйства  Сахалинской области», администрация  муниципального  образования  «Городской округ Ногликский»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации  муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 05.04.2013 № 230 «Об  утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат, связанных с транспортировкой, поставляемых в централизованном порядке для личных подсобных хозяйств муниципального образования «Городской округ Ногликский», комбикормов и фуражного зерна»:

в наименовании и по тексту постановления и приложений к нему слова «…субсидии на возмещение затрат, связанных с транспортировкой, поставляемых в централизованном порядке для личных подсобных хозяйств муниципального образования «Городской округ Ногликский», комбикормов и фуражного зерна» заменить словами «…субсидии на возмещение затрат, связанных с доставкой в централизованном порядке для личных подсобных хозяйств комбикормов для крупного рогатого скота, свиней и птицы, а также фуражного зерна для птицы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра муниципального образования С.Н. Балакана
Мэр  муниципального образования
«Городской округ Ногликский»

В.А. Середа